
Zarządzenie Nr 
Wojewody Dolnośląskiego 
z dnia . .10.. . stycznia 2024 r.

w sprawie powołania Zespołu do spraw gruntów przekazanych podmiotom kościelnym

Na podstawie art. 17 w zw. z art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie 
i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2023 r. poz. 190), zarządza się, 
co następuje:

§1

Powołuje się Zespół do spraw gruntów przekazanych podmiotom kościelnym, zwany dalej 
Zespołem, w składzie:

1) Michał Jerzmański -  Przewodniczący Zespołu,
2) Danuta Frydlewicz-Pierucka -  członek,
3) Anna Malinowska -  członek,
4) Ewa Szafran -  członek,
5) Agnieszka Popków -  członek,
6) Katarzyna Stańco-Rokita -  członek.

§2

1. Celem Zespołu jest analiza i weryfikacja procesu przekazywania gruntów rolnych na 
własność kościelnym osobom prawnym przez Wojewodę Dolnośląskiego w latach 2015- 
2023 i wypracowanie rekomendacji postępowania w tym obszarze.

2. Szczegółowe zadania Zespołu określa Przewodniczący.

§3

Dokumentami pracy Zespołu są w szczególności:
1) protokoły i notatki z posiedzeń Zespołu;
2) rekomendacje Zespołu;
3) stanowiska, opinie Zespołu;
4) korespondencja związana z działalnością Zespołu.

§4

1. Posiedzenia Zespołu odbywają się na wniosek Przewodniczącego, który określa termin 
i problematykę posiedzenia.

2. W pracach Zespołu mogą brać udział osoby spoza składu Zespołu, zaproszone przez 
Przewodniczącego.

§5

Pracą Zespołu kieruje Przewodniczący, który w szczególności:
1) zwołuj e posiedzenia Zespołu, ustala zakres bieżących działań Zespołu i j ego Członków, 

uwzględniając uwagi i wnioski przyjęte na posiedzeniach;
2) akceptuje wnioski i rekomendacje Zespołu;



3) działając na podstawie upoważnienia Wojewody Dolnośląskiego występuje o 
niezbędne dokumenty do komórek organizacyjnych Dolnośląskiego Urzędu 
Wojewódzkiego we Wrocławiu.

§ 6

Członkowie Zespołu realizują zadania wynikające z ustaleń podjętych na posiedzeniach 
Zespołu.

§ 7

Miejscem posiedzeń Zespołu jest siedziba Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we 
Wrocławiu, a w przypadku posiedzeń wyjazdowych inne ustalone miejsce.

§ 8

Obsługę kancelaryjno-biurową Zespołu zapewnia Biuro Wojewody.

§ 9

Korespondencja w ramach działania Zespołu z Członkami Zespołu prowadzona jest 
elektronicznie przez skrzynkę mailową.

§10

Ustala się termin zakończenia prac Zespołu na dzień 30 kwietnia 2024r.

§11

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 15 stycznia 2024 roku.

WOJEWO


